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Warszawa - CMK - Bielsko/Zebrzydowice

Oferta Last Minute. Szybki zysk! 

Last Minute to dobra oferta dla osób, którym wciąż brakuje czasu 

i często wpadają na dworzec tuż przed odjazdem pociągu. Aby 

kupić promocyjny bilet za zryczałtowaną cenę, należy zjawić się 

w kasie biletowej nie wcześniej niż na 30 minut przed odjazdem 

pociągu. Dzięki tej ofercie można podróżować za korzystną cenę 

pociągami EIC i Express w klasie 2., na wyznaczonych odcinkach 

tras. W cenie biletu zawarta jest rezerwacja miejsca.

Bilety promocyjne są dostępne w miarę wolnych miejsc. Bilet jest 

ważny w dniu, pociągu oraz na miejsce, na które został wydany, 

i nie podlega zwrotowi. Oferta Last Minute nie łączy się z żadnymi 

innymi zniżkami ani ulgami ustawowymi. Lista odcinków objętych 

ofertą Last Minute dostępna jest na www.intercity.pl.

Weekend. Szkoda czasu na siedzenie 
w domu.

Kup BILET WEEKENDOWY już od 149 złotych i jedź gdzie Cię oczy 

poniosą pociągami EIC, EX oraz TLK. Imienny Bilet Weekendowy 

uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów pociągami spółki 

PKP Intercity w dni wolne od pracy. Bilet Weekendowy jest ważny 

już od godziny 19.00 dnia roboczego, poprzedzającego dzień wol-

ny od pracy, aż do godziny 6.00 pierwszego dnia roboczego na-

stępującego po tych dniach. Oznacza to, że wyjeżdżając w piątek 

wieczorem, można z nim wrócić jeszcze w poniedziałek rano. Bilet 

Weekendowy obowiązuje w pociągach Express, Express InterCity 

oraz TLK. W pociągach z rezerwacją miejsc konieczne jest wyku-

pienie miejscówki.

Cena Biletu Weekendowego w 2 klasie – 149 zł.

Cena Biletu Weekendowego w 1 klasie – 239 zł.

DLACZEGO JEDZIEMY DŁUŻEJ 
DO KRAKOWA I KATOWIC?

Najszybsze połączenie kolejowe Warszawy z Krakowem i Kato-

wicami przebiega tak zwaną Centralną Magistralą Kolejową 

o długości 228 km, wybudowaną w latach 1971-1977. To na tej linii 

podczas jazd próbnych składem Pendolino w 1994 roku ustano-

wiono polski kolejowy rekord prędkości wynoszący 250,1 km/h. 

Od marca 2011 r. PKP Polskie Linie Kolejowe prowadzą przygotowa-

nia do uruchomienia na tej trasie w 2012 r. prędkości rozkładowej 

200 km/h, m.in. poprzez przebudowę obiektów inżynieryjnych, 

takich jak: mosty, wiadukty i przepusty oraz modernizację sieci 

trakcyjnej. Do grudnia 2011 r. na odcinku między Olszamowica-

mi i Włoszczową Północ na dł. 30 km będą prowadzone prace 

polegające na unowocześnieniu sześciu mostów, jednego wia-

duktu, 43 mniejszych obiektów typu przepusty wraz z modernizacją 

sieci trakcyjnej na dł. 29 km, po wykonaniu których powstaną 

warunki do jazdy z wyższą prędkością. Łącznie nakładem blisko 

92 mln zł ze środków budżetu państwa, modernizowanych jest 50 

obiektów wraz z siecią trakcyjną. Równolegle z modernizacją wia-

duktów prowadzona jest instalacja specjalnego systemu sygnali-

zacyjnego (ERTMS) wspomagającego pracę maszynisty, wyma-

ganego do jazdy z prędkością ponad 160 km/h.

Przebudowa kolejowych obiektów inżynieryjnych oraz sieci trak-

cyjnej wymaga wyłączenia z ruchu jednego toru i jednocześnie 

ze względów bezpieczeństwa – ograniczenia prędkości ruchu 

na torze czynnym. Dzięki zastosowaniu specjalnych konstruk-

cji odciążających prędkość pociągów została ograniczona do 

100 km/h zamiast do 30 km/h, czyli do prędkości zwykle stosowanej 

na innych liniach, gdzie prowadzone są prace modernizacyjne. 

W imieniu PKP Polskie Linie Kolejowe przepraszamy za niedogod-

ności i prosimy o wyrozumiałość.

www.intercity.pl

Więcej informacji o ofertach i aktualnych promocjach 

na www.intercity.pl

Rozkład jazdy 
pociągów 2011

 Ważny od 1 czerwca

www.plk-sa.pl
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